附件5：

2022—2023学年“管理育人”先进个人推荐表

                                               年   月   日

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	来校年月
	
	政治面貌
	
	职务/

职称
	
	单位
	

	主

要

事

迹
	一、主要成绩（按成绩重要程度排序，最多不超过5条）

1、

2、

3、

4、

5、

二、年终考核优秀与获省部级及以上奖励情况（近三年）

三、科研论文、项目及工作经验总结（近三学年）

四、责任事故情况（近三学年）

	基层党组织意见
	签字：

（盖章）

	校思想文化建设工作委员会意见
	签字：

（盖章）
	校党委常委会审批
	签字：

（盖章）


